Burada
Büveyhî hükümdarı Şemsüddevle’yi yakalandığı kulunç
(kolik) hastalığından tedavi etmiş ve hükümdarın teklif
ettiği vezirlik görevini kabul etmiştir. Şemsüddevle’nin
ölümünün ardından oğlu Semâüddevle’den gelen
vezirlik teklifini reddetmiş ve bundan sonra bir takım
siyasi problemler yaşamıştır. Muhtemelen 415/1024
tarihinde İsfahan’a gitmek için Hemedan’dan ayrılmıştır.
İsfahan’da Alâüddevle tarafından vezirlik görevine
getirilen İbn Sînâ, buranın Gazneliler tarafından
alınmasına kadar sakin bir hayat sürmüştür. Ancak
şehrin alınmasında evi ve kütüphanesi yağmalanan İbn
Sînâ büyük bir sarsıntı geçirmiş sonrasında da sağlığı
bozulmuştur. Alâüddevle ile Hemedan seferine
çıktığında yolda hastalığı tekrar nüksetmiş ve
Hemedan’da 428/1037 yılında vefat etmiştir. İbn Sina,
tıp ve Felsefe alanına ağırlık verdiği değişik alanlarda
200 kitap yazmıştır. Tıp alanında yedi asır boyunca
temel kaynak eser olarak süre gelen El-Kanun fi't-Tıb
(Tıbbın Kanunu) adlı kitabı ile ünlenmiş ve bu kitap
Avrupa üniversitelerinde 17.